АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципальных гарантий
муниципального образования - город Рязань на конкурсной основе, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 26.10.2010 № 5150

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администраций города Рязани,

в соответствии с Положением о порядке предоставления муниципальных гарантий

муниципального образования - город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской

Думы от 12.10.2010 № 496-1, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий муниципального

образования - город Рязань на конкурсной основе, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 26.10.2010 № 5150 «Об утверждении Порядка

предоставления муниципальных гарантий муниципального образования - город Рязань

на конкурсной основе» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 10.01.2013 № 6, от 01.07.2015 № 2984, от 01.12.2016 № 5215, от 10.05.2017 № 1783,

от 31.08.2018 № 3451, от 28.12.2018 № 5116, от 17.04.2020 № 1485, от 16.07.2020 № 2389,

от 08.02.2021 № 337, от 23.06.2023 № 8534), изменение, заменив в пункте 3.1 раздела 3

«Порядок проведения конкурса» слова «управление экономики и цифрового развития»

словами «управление экономического развития».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интерне^д^.-аа^
4. Кон^&ьзд и€й'6днецием^астоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов